
Handelselev til Würth butik Vejle

Vi søger handelselever i hele Danmark - Brænder du for kunder og salg, så tilbyder vi en super
uddannelse med masser af oplevelser og læring. 
Vi søger p.t en elev til vores butik i Vejle til start den 1. august.

Vi har fuld fart på og har flere nye butiksåbninger og projekter på tegnebrættet. Så du bliver en del
af en butiksorganisation med fokus på udvikling og udvidelser, alt sammen for at vi kan være tæt
på vores kunder og hjælpe dem i deres hverdag.
Du får en spændende hverdag 
Når du møder ind om morgenen vil du starte med at gøre butikken salgsklar. Når kunderne
begynder at komme, servicerer du dem, både ved at vejlede dem i at finde de rigtige varer og
ekspedere ved kassen. Du vil også tage imod bestillinger og svarer på spørgsmål over telefonen.
Vores kunder er ikke på arbejde i weekenden, så det er du selvfølgelig heller ikke.

”Det jeg virkelig brænder for ved jobbet her ved Würth, det er at være en del af mine kunders
hverdag. Derudover brænder jeg også helt vildt for selve salgsdelen i jobbet.” Rasmus, handelselev
i Würth butikken i Næstved.

Du vil opbygge gode relationer til især dine kolleger i butikken og de lokale kørende sælgere, der
også kommer forbi butikken.

"Der er et mega fedt samspil mellem alle kollegerne. Der er generelt en fed kultur og vi har det
mega fedt sammen." Rasmus, handelselev i Würth butikken i Næstved.
Vi vil gerne lære dig en masse 
Vi sætter en ære i at hjælpe dig godt i gang. Derfor deltager du på et introduktionsforløb på vores
hovedkontor i Kolding. Du er med på produkttræning og på samrejse med vores kørende sælgere,
hvor du besøger kunderne på deres arbejdspladser. Den teoretiske del af uddannelsen
gennemføres på Business College Syd i Mommark på Als. I løbet af din elevtid gennemfører du
skoleophold sammen med andre unge inden for branchen. Den afsluttende fagprøve gennemføres
som et projekt i virksomheden.
Og efter elevuddannelsen...? 
Hvis du har gjort det rigtig godt, så er der mange muligheder hos Würth Danmark, og det kan både
være i vores butikker, eller hvis du vil videreudvikle dig til kørende sælger.
Er du den rigtige kollega til Rasmus? 
Så skal du også have lyst til at servicere og hjælpe vores kunder. Det er naturligt for dig at tage
ansvar samt være pligtopfyldende, serviceminded og salgsorienteret. Du har masser af gåpåmod,
initiativ og en stor lyst til at gøre en forskel for kunder og kolleger. Det stiller krav til dig, at du aldrig
ved hvem din næste kunde er, det kan være en tømrer, smed, automekaniker eller elektriker, og
alle skal have din hjælp og service. Derfor er det vigtigt for os, at du har en naturlig interesse for
håndværk og salg samt en stor lyst at lære om produkter og salg til alle kundetyper. Så skal vi nok
gøre dig til verdensmester i både salg og produktviden.
Sidst men ikke mindst så skal du være klar til at kunne starte på en handelsuddannelse (formelt
set).
EUX og HHX elever har direkte adgang til elevpladsen. STX, HF og HTX elever har brug for et
supplerende 5 ugers EUD-S forløb med fagretning handel.
EUD og HG elever med adgang til specialet kan også søge elevpladsen.
Vores elev Rasmus er ikke i tvivl: 
Det år jeg, indtil videre har været ansat som handelselev hos Würth, har været det fedeste år i mit
liv. Jeg har flyttet mig meget både fagligt og personligt.” Rasmus elev i Würth butikken i Næstved
Vi ønsker at modtage din ansøgning elektronisk. Benyt derfor venligst ovenstående link til at søge
den opslåede stilling. Bemærk at vi løbende holder samtaler så søg derfor nu.

Vi ser frem til at høre fra dig!
 
Hos Würth ser vi diversitet og mangfoldighed som en styrke, og vi arbejder aktivt for et
inkluderende arbejdsmiljø. 
Derfor opfordrer vi alle interesserede kandidater til at søge – uanset alder, køn, baggrund,
handicap, religion, seksualitet eller etnisk tilhørsforhold.” 
Sammen skaber vi et arbejdsmiljø, hvor forskellighed værdsættes og styrker fællesskabet.
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